
ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 700, 801, 851, 855, 
921 i 926. 

2. Dokonać przeniesienia planu wydatków Funduszu sołeckiego. Zmiany wynikają z wykonywania budżetu 
i dotyczą tylko przeniesienia między paragrafami w ramach tego samego zadania. 

3. Przeniesienia planów wydatków w ramach funduszu sołeckiego dotyczą niżej sołectwa Dąbków: 
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zwiększyć (zł) Zmniejszyć (zł)  
       
921 92105 4170 Organizacja imprezy integracyjnej  615,00   
921 92105 4220 Organizacja imprezy integracyjnej  615,00  

4. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80150 i 80195 dotyczą niżej wymienionych 
jednostek:Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baszni Dolnej801 80150 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszyć 1 842,50 zł,  801 80195 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe zwiększyć 10,00 zł,   801 80195 § 
4300 Zakup usług pozostałych zwiększyć 1 832,50 zł.Urząd Gminy Lubaczów801 80195 § 3250 Stypendia różne 
zmniejszyć 2 000,00 zł,  801 80195 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia zmniejszyć 2 000,00 zł. 

5. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 rozdział 80113 dotyczą jednostki Urząd Gminy Lubaczów. 

6. Przeniesienia planu wydatków w dziale 855 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

7. Zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 1977DB28-C290-4CAF-9FBC-B52CE633880B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 004 300,00 0,00 2 004 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 004 300,00 0,00 2 004 300,00

4260 Zakup energii 67 500,00 17 800,00 85 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 372,00 -10 000,00 272 372,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 -9 000,00 31 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 29 854 174,92 0,00 29 854 174,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół 865 940,28 4 000,00 869 940,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 350,00 550,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 787,48 7 000,00 17 787,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 425,00 -350,00 16 075,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 320 012,00 -1 842,50 2 318 169,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 172,00 -1 842,50 42 329,50

80195 Pozostała działalność 474 281,00 -2 157,50 472 123,50

3250 Stypendia różne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 060,00 10,00 24 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 760,00 -2 000,00 10 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 025,00 1 832,50 64 857,50

851 Ochrona zdrowia 142 006,45 0,00 142 006,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 506,45 0,00 140 506,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 704,32 -4 000,00 20 704,32

855 Rodzina 8 848 917,28 0,00 8 848 917,28

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 954 980,00 0,00 5 954 980,00

3110 Świadczenia społeczne 5 311 508,00 -150 000,00 5 161 508,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 000,00 150 000,00 622 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 217,00 800,00 5 017,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1977DB28-C290-4CAF-9FBC-B52CE633880B. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -800,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 359 259,00 0,00 5 359 259,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 75 179,00 0,00 75 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 097,00 615,00 6 712,00

4220 Zakup środków żywności 47 396,26 -615,00 46 781,26

926 Kultura fizyczna 1 139 214,05 0,00 1 139 214,05

92601 Obiekty sportowe 258 872,00 0,00 258 872,00

4260 Zakup energii 39 500,00 6 000,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 -1 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00 -5 000,00 71 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 880 342,05 0,00 880 342,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

560 670,00 11 000,00 571 670,00

4190 Nagrody konkursowe 67 000,00 -7 000,00 60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 -4 000,00 17 500,00

Razem: 94 004 410,75 0,00 94 004 410,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1977DB28-C290-4CAF-9FBC-B52CE633880B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


